

Dodávateľ: M.P.A., s.r.o. Gallayova 9 Bratislava 84102 tel.+421905316241 OR BA I.Vložka číslo 19452/B IČO: 35770554 DIČ: 2021478767 IČ DPH: SK2021478767 Banka: Tatrabanka Číslo účtu: 2628084210/1100 BIC/Swift: TATRSKBX IBAN: SK73 1100 0000 0026 2808 4210	FAKTÚRA Číslo: 20230111																																																																						
Odberateľ: IČO: 491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022 EKO- podnik VPS Halašova 20 831 03 Bratislava																																																																							
Vyhotovil: 0 Konšt. symbol: 308 Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia: 25.04.2023 Dodanie tovaru/služby: 25.04.2023 Deň splatnosti: 02.05.2023 Zákazka: ZAK2023/0064, 02.03.2023 Vozidlo: BL273IY, Peugeot Boxer																																																																							
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Faktúrujeme Vám</th> <th style="text-align: center;">Množstvo</th> <th style="text-align: center;">M.j.</th> <th style="text-align: center;">J.cena</th> <th style="text-align: center;">Bez DPH</th> <th style="text-align: center;">Sadzba</th> <th style="text-align: center;">S DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7"><i>Za materiál:</i></td> </tr> <tr> <td>Voditko loziska spojky</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: right;">29,000</td> <td style="text-align: right;">29,00</td> <td style="text-align: center;">20 %</td> <td style="text-align: right;">34,80</td> </tr> <tr> <td>Zavesenie motora</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: right;">73,333</td> <td style="text-align: right;">73,33</td> <td style="text-align: center;">20 %</td> <td style="text-align: right;">88,00</td> </tr> <tr> <td>Prevodovy olej Valvoline 1L</td> <td style="text-align: center;">3</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: right;">10,533</td> <td style="text-align: right;">31,60</td> <td style="text-align: center;">20 %</td> <td style="text-align: right;">37,92</td> </tr> <tr> <td>Spolu za materiál</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">133,93</td> <td></td> <td style="text-align: right;">160,72</td> </tr> <tr> <td colspan="7"><i>Za vykonané práce</i></td> </tr> <tr> <td>Kontrola elektro instalacie dveri</td> <td style="text-align: center;">1,4</td> <td style="text-align: center;">hod</td> <td style="text-align: right;">25,000</td> <td style="text-align: right;">35,00</td> <td style="text-align: center;">20 %</td> <td style="text-align: right;">42,00</td> </tr> <tr> <td>Vymena spojky</td> <td style="text-align: center;">8,8</td> <td style="text-align: center;">hod</td> <td style="text-align: right;">25,000</td> <td style="text-align: right;">220,00</td> <td style="text-align: center;">20 %</td> <td style="text-align: right;">264,00</td> </tr> <tr> <td>Spolu za vykonané práce</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">255,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">306,00</td> </tr> </tbody> </table>		Faktúrujeme Vám	Množstvo	M.j.	J.cena	Bez DPH	Sadzba	S DPH	<i>Za materiál:</i>							Voditko loziska spojky	1	ks	29,000	29,00	20 %	34,80	Zavesenie motora	1	ks	73,333	73,33	20 %	88,00	Prevodovy olej Valvoline 1L	3	ks	10,533	31,60	20 %	37,92	Spolu za materiál				133,93		160,72	<i>Za vykonané práce</i>							Kontrola elektro instalacie dveri	1,4	hod	25,000	35,00	20 %	42,00	Vymena spojky	8,8	hod	25,000	220,00	20 %	264,00	Spolu za vykonané práce				255,00		306,00
Faktúrujeme Vám	Množstvo	M.j.	J.cena	Bez DPH	Sadzba	S DPH																																																																	
<i>Za materiál:</i>																																																																							
Voditko loziska spojky	1	ks	29,000	29,00	20 %	34,80																																																																	
Zavesenie motora	1	ks	73,333	73,33	20 %	88,00																																																																	
Prevodovy olej Valvoline 1L	3	ks	10,533	31,60	20 %	37,92																																																																	
Spolu za materiál				133,93		160,72																																																																	
<i>Za vykonané práce</i>																																																																							
Kontrola elektro instalacie dveri	1,4	hod	25,000	35,00	20 %	42,00																																																																	
Vymena spojky	8,8	hod	25,000	220,00	20 %	264,00																																																																	
Spolu za vykonané práce				255,00		306,00																																																																	
 PAY by square Rozpis DPH <table style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th style="text-align: center;">Sadzba DPH</th> <th style="text-align: center;">Základ</th> <th style="text-align: center;">DPH</th> <th style="text-align: center;">Spolu</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">20 %</td> <td style="text-align: right;">388,93</td> <td style="text-align: right;">77,79</td> <td style="text-align: right;">466,72</td> </tr> </tbody> </table> Spolu bez DPH: 388,93 € Celková DPH: 77,79 € Celková suma: 466,72 € mpaservis@gmail.com M.P.A. spol. s r.o. Gal 841 02 Bratislava IČO: 35770554 IČ DPH: SK2021478767		Sadzba DPH	Základ	DPH	Spolu	20 %	388,93	77,79	466,72																																																														
Sadzba DPH	Základ	DPH	Spolu																																																																				
20 %	388,93	77,79	466,72																																																																				
prevzal _____ pečiatka, podpis _____																																																																							
Počet strán: 1 Spracované programom Autoservis 5.04 • AZsoft Humenné • www.azsoft.sk																																																																							

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb
 Bratislava

Došlo: 26-04-2023

Číslo: 281/2023 Prílohy: /

27-04-2023